1

股票代码：600188                股票简称： 兖州煤业             编号：临 2021-030

兖州煤业股份有限公司

2021 年第一季度关于 2018 年 A 股股票期权激励计划

行权股本结构变动情况说明的公告

自 2021 年 2 月 18日至 2021 年 3 月 31 日期间，兖州煤业股份有

限公司（“公司”）2018 年 A 股股票期权激励计划共行权并完成股份

过户登记 13,041,592 股。有关详情请见公司日期为 2021 年 4 月 2 日

的关于 2021年第一季度自主行权结果暨股份变动的公告。

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的公司《发行人股本结

构表》，截至 2021 年 3 月 31 日，公司 A 股股本 2,973,041,592 股，

全部为无限售条件流通股份。

其中：根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露内容与格

式准则第 5 号<公司股份变动报告的内容与格式>》及《中华人民共和

国公司法》关于董事、监事和高级管理人员持股限售的相关规定，完

成过户的 13,041,592 股中，因 874,400 股为董事、高级管理人员行

权持股，公司将其列为有限售条件流通股份。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

2

兖州煤业股份有限公司董事会

2021年 4 月 7 日